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Heder for beste studentprosjekter
Masteroppgaven er en integrert del av 
tannlegestudiet ved universitetet i 
Bergen. Oppgaven avsluttes med et 
offentlig heldagsseminar der alle 
prosjektene presenteres. De beste 
oppgavene får priser og heder på 
avslutningsseremonien i universitetets 
aula. To oppgaver blir valgt ut til å 
representere Bergen under NTFs 

Heder for god studentforskning i Bergen: Fra venstre Solveig Marie Forbord, Hanaan Hussein, 
Andrine Rebni Kristoffersen, Malene Nerbøberg Kolflåth, Berit Solemdal og Elise Janson  
(Foto: Thor Brødreskift)

Personalia
Dødsfall
Lasse Audunson, f. 26.08.1944, 

tannlegeeksamen 1966, 

d. 08.08.2024

Nils Ragnar Randklev Raaum,  

f. 16.11.1957, tannlegeeksamen 1982, 

d. 08.07.2024

Reidun Stenvik, f. 13.08.1939, 

tannlegeeksamen 1962, d. 04.08.2024

Eilif Knappen, f. 31.10.1942, 

tannlegeeksamen 1968, d. 22.03.2024

Tidendes pris for beste kasuistikk
Tidende ønsker å motta gode  
kasuistikker til tidsskriftet. Vi har 
derfor opprettet en pris som vi tar 
sikte på å dele ut hvert annet år, 
og neste gang ved NTFs landsmøte 
i 2024.

Prisen på 30 000 kroner tildeles 
forfatteren(e) av den som vurderes 
som den beste av de publiserte  
kasuistikkene i løpet av to årgan-

ger av Tidende. Tidende ønsker 
med dette å oppmuntre til en 
type fagskriving som er etterspurt 
blant leserne og som bidrar til å 
opprettholde norsk fagspråk. Vi 
er ute etter pasienttilfeller som er 
sett og dokumentert i praksis og 
som beskriver kliniske situasjoner 
som bidrar til erfaringsgrunnlaget 
i tannhelsetjenesten. Vi er svært 

interessert i flere bidrag fra den ut-
øvende tannhelse tjenesten i tillegg 
til kasus fra spesialistutdanningene. 
Ved bedømmelsen blir det lagt 
særlig vekt på: Innholdets relevans 
for Tidendes lesere, disposisjon, 
fremstillingsform og lesbarhet, 
diskusjon av prognose og even-
tuelle alternative løsninger samt 
illustrasjoner.

landsmøte i høst, sammen med de andre 
lærestedene.

I år vil Berit Solemdal og Elise Janson 
presentere sin oppgave om periodontitt 
og svangerskapskomplikasjoner og 
Andrine Rebni Kristoffersen og Malene 
Nerbøberg Kolflåth presenterer sin 
oppgave om utmattelsesbrudd av 
endodontifiler. Veileder for første 

oppgave var Inge Fristad, mens Dagmar 
Bunæs og Anne Isine Bolstad veiledet 
den andre. En tredje oppgave om 
tannlegenes rolle i Statens barnehus fikk 
også heder ved avslutningsseremonien. 
Studentene var Hanaan Hussein og 
Solveig Marie Forbord, med veiledere 
Ardita Aliko og Anne Rønneberg (UiO).

Ved NTFs landsmøte presenteres det 
mange interessante forskningsprosjek
ter av studenter fra de ulike lære
stedene. Kandidater fra Bergen gikk til 
topps i den nasjonale kåringen både 
i 2023 og 2022. 


